保安管理業務講習実施計画の変更について

　　年　　月　　日

経済産業省大臣官房技術総括・保安審議官　殿

住　所
氏　名（名称並びに代表者の役職及び氏名）
[bookmark: _Hlk154423909]（法人番号：00000000000000）

平成十五年経済産業省告示第二百四十九号第一条第一項第四号に規定する保安管理業務講習の実施計画の変更について、下記の通り作成しましたので確認願います。

記

１．変更内容及び理由
変更内容：講習の日程、実施場所及び募集定員、、、
	変更前
	○年○月○日～○月○日
Ａセンター
○○人

	変更後
	□年□月□日～□月□日
Ｂセンター
□□人

変更理由：○○

２．参照ＵＲＬ

３．担当者連絡先
部署：
氏名：
電話番号：
Ｅｍａｉｌ：